UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2089 /UBND-NC Hương Trà, ngày 18 tháng 6 năm 2024
V/v kiểm tra quyết định xử phạt vi phạm
hành chính của Chủ tịch UBND xã Bình Tiến.

Kính gửi: Phòng Tư pháp thị xã.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được báo cáo số 789/BC-TNMT ngày
13/6/2024 của phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã về việc thực hiện Thông
báo số 1948/TB-UBND ngày 10/6/2024 của UBND thị xã về kết luận tại buổi
làm việc giải quyết kiến nghị của ông Trần Văn Hùng, địa chỉ: thôn Đông Hoà,
xã Bình Tiến, thị xã Hương Trà.

Qua xem xét nội dung Báo cáo của phòng Tài nguyên và Môi trường thị
xã, Uỷ ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau: Giao trách nhiệm cho phòng Tư
pháp thị xã thực hiện kiểm tra Quyết định xử phạt vi phạm hành chính của Chủ
tịch UBND xã Bình Tiến để đề xuất, tham mưu UBND thị xã hướng xử lý theo
quy định; hoàn thành trước ngày 30/6/2024.

Nhận được Công văn này, yêu cầu phòng Tư pháp thị xã triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên; KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT và các P.CT UBND thị xã; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng TNMT;
- UBND xã Bình Tiến;
- Lưu VT;

Trương Duy Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T15:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!